最新代理合同转让 代理转让合同(优秀6
篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么大家知
道正规的合同书怎么写吗？下面是我给大家整理的合同范本，
欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

代理合同转让篇一

转让人：

受让人：

转让人、受让人经协商一致，对注册商标的转让达成如下协
议：

类别：

1)注册商标转让人保证是上述注册商标的所有人;

2)在本合同签订之日，转让人把注册商标有关证件交给受让
人;由受让人办理有关注册商标转让手续及缴纳有关费用，经
国家商标局核准后，该注册商标权正式归受让人所有。

3)转让费：

2)受让人在合同约定的时间内，未交付注册商标转让费用，
转让人有权拒绝交付注册商标的.所有权，并可以通知受让人
解除合同。

1)本合同自签订之日起生效，对转让人、受让人具有约束力;

2)按法律规定，注册商标权转让经国家商标局核准后生效，
但如果注册商标转让申请未经商标局核准，本合同自然失效;
受让人应把注册商标有关证件退还给转让人，转让人应把受
让人支付转让人转让费：的有关费用由转让人、受让人各负
担一半。

首先协商解决，如协商不一致，任一方均可向被告方所在地
人民法院起诉。

转让人章戳(签字)：

法定代表人(签字)：

地址(邮编)：

受让人章戳(签字):

法定代表人(签字)：

地址(邮编)：

退还给受让人，办理有关注册商标转让手续所缴纳

付款方式：

付款时间：

商标申请号/注册号：

商标名称：

电话：

合同签订日期：

电话：

代理合同转让篇二

转让方（以下简称甲方）：

受让方（以下简称乙方）：

甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，就 设置及广告
代理权达成协议如下：

一、广告位标的：

甲方与 年 月 日与 签定广告代理权协议（附协议书），设
置消防机 台，甲方将上述广告代理权及设备转让给乙方。

二、转让期限：

转让期限为 年，从 年 月 日至 年 月 日止。

三、转让金额：

本协议项下的广告位代理权转让总金额为（人民币） 元，
（大写： 元整）

四、双方责任：

1、甲方须将本协议附件（消防机设置及广告代理权协议书）
内所涉及权力100%转让给乙方，包括该代理权项下的所有附
带权益权利，且上述权力未设定任何（包括但不限于）留置
权、抵押权及其他第三者权益或主张。

2、乙方支付转让费后，甲方配合乙方完成在 公司的代理权
变更手续。

3、方进行日常管理维护，享有全部广告收益。

4、何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行本协议
不负责任，但应在条件允许不采取一切必要的.不就措施以减
少因不可抗力造成的损失。当事人延迟履行后发生不可抗力
的，不能免除责任，其他本协议无规定的任何事由出现，当
事力应视为经营风险，均不负责。

五、因履行本协议发生争议，由争议双方协商解决，协商不
成的，依法向当地人民法院起诉。

六、本协议一式贰份，附件等与本协议具有同等法律效力，
甲方执一份，乙方执一份，自签字盖章之日起生效。

七、本协议未尽事宜，双方另行协商。

出让方： 受让方：

年 月 日 年 月 日

代理合同转让篇三

甲方(转让人)：

乙方(受让人)：

丙方(代理人)：北京中正联合商标事务所有限公司

有鉴于甲方保证其是在第号“ csi及图”商标(以下称题述商
标)的合法所有人;

有鉴于甲方与乙方经过友好协商，已就乙方受让由甲方注册
的题述商标达成商标转让协议;现甲方、乙方与丙方就甲乙双
方共同委托丙方办理题述商标转让注册事宜达成下列协议：

一、甲方、乙方共同委托丙方代理有关向国家工商总局商标
局办理题述商标的转让注册事宜。

二、甲乙双方有义务向丙方提供办理商标转让注册事宜所需
的一切文件与手续，包括但不限于下列材料：

1、甲方/乙方的营业执照复印件(应加盖公章)/身份证复印
件;

2、经办人身份证复印件;

3、经甲乙双方签字盖章的'商标转让注册申请书;

4、经甲乙双方签字盖章的商标转让注册授权委托书。

三、甲方与乙方向丙方保证其所提供文件及手续的真实性、
有效性、完备性。如果由于甲方或/及乙方提供文件或手续不
符合法律规定或/及商标局的要求，导致所委托事项的办理出
现迟延、失败等情形的，丙方对此不承担任何责任，除非有
证据表明丙方对前述情形的发生有过错。

四、本合同自甲、乙、丙三方签字盖章之日起生效，甲方与/
或乙方应于本合同生效之日起7日内将商标转让注册规
费______元及丙方的代理费用1000元付给丙方/汇至丙方指定
的帐号。

五、丙方应当自收到甲乙双方提供的有关题述商标转让的文
件及手续齐备之日起7日内向商标局代为办理题述商标的转让
注册事宜。

六、丙方有义务就商标局通知/公告的有关题述商标转让的事
项及时通知甲方与乙方。

甲方与/或乙方逾期用的，丙方有权解除合同。

甲方(盖章)

乙方(盖章)

丙方(盖章)

___年___月___日

___年___月___日

___年___月___日

代理合同转让篇四

受让方(以下简称乙方)：________

甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，就____设置及
广告代理权达成合同如下：

甲方与____年____月____日与____签定广告代理权合同(附合
同书)，设置消防机____台，甲方将上述广告代理权及设备转
让给乙方。

转让期限为____年，从____年____月____日至____年____
月____日止。

本合同项下的广告位代理权转让总金额为(人民币)____
元，(大写：____元整)

1、甲方须将本合同附件(消防机设置及广告代理权合同书)内
所涉及权力100%转让给乙方，包括该代理权项下的所有附带
权益权利，且上述权力未设定任何(包括但不限于)留置权、
抵押权及其他第三者权益或主张。

2、乙方支付转让费后，甲方配合乙方完成在____公司的代理
权变更手续。

3、方进行日常管理维护，享有全部广告收益。

4、何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行本合同
不负责任，但应在条件允许不采取一切必要的不就措施以减
少因不可抗力造成的.损失。当事人延迟履行后发生不可抗力
的，不能免除责任，其他本合同无规定的任何事由出现，当
事力应视为经营风险，均不负责。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

代理合同转让篇五

乙方：_________________

甲、乙双方为妥善解决业务代理问题，经友好协商，依法达
成如下业务转让协议，以资信守：

一、甲、乙双方一致同意，甲方将打理业务全部交给乙方行
使，乙方根据本协议向乙方交付转让费用。

二、陈述、保证和承诺:

1、甲方承诺并保证：

(1)其依法设立并有效存续，有权实施本协议项下的代理业务
转让并能够独立承担民事责任：

(2)甲方将关于此业务的所有使用权利交于乙方使用(注：相

关qq帐号密码、微信帐号密码、淘宝帐号密码、微博帐号密
码等)，并在转交后不再使用关于此业务的所有有关资料(注：
同上)

(3)合同生效后甲方将所有与本业务有关的人员和交易程序介
绍给乙方认识并熟悉。

(4)自签合同后甲方不得干涉和影响乙方的业务进行，不得直
接或间接从事相同业务。

2、乙方承诺并保证：合同生效时，乙方将向甲方支
付________元人民币作为转让费用。

三、各方同意，如果乙方违反其在本协议中所做的陈述、保
证、承诺或任何其他业务，致使其他方遭受或发生损害、损
失、索赔等责任，违约方需向另一方做出双倍的`全面赔偿。

四、本协议经甲、乙双方代表人签字方可生效。

五、本协议未尽事宜，遵照国家有关法律、法规和规章办理

六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具同等法律效
应。

甲方：_________________乙方：_________________

日期：_________________日期：_________________

代理合同转让篇六

乙方(受让人)：加拿大硅酮有限公司

丙方(代理人)：北京中正联合商标事务所有限公司

有鉴于甲方保证其是在第号“csi及图”商标(以下称题述商标)
的合法所有人;

有鉴于甲方与乙方经过友好协商，已就乙方受让由甲方注册
的题述商标达成商标转让协议;现甲方、乙方与丙方就甲乙双
方共同委托丙方办理题述商标转让注册事宜达成下列协议：

一、甲方、乙方共同委托丙方代理有关向国家工商总局商标
局办理题述商标的转让注册事宜。

二、甲乙双方有义务向丙方提供办理商标转让注册事宜所需
的一切文件与手续，包括但不限于下列材料：

1.甲方/乙方的营业执照复印件(应加盖公章)/身份证复印件;

2.经办人身份证复印件;

3.经甲乙双方签字盖章的商标转让注册申请书;

4.经甲乙双方签字盖章的商标转让注册授权委托书。

三、甲方与乙方向丙方保证其所提供文件及手续的真实性、
有效性、完备性。如果由于甲方或/及乙方提供文件或手续不
符合法律规定或/及商标局的要求，导致所委托事项的办理出
现迟延、失败等情形的，丙方对此不承担任何责任，除非有
证据表明丙方对前述情形的发生有过错。

四、本合同自甲、乙、丙三方签字盖章之日起生效，甲方与/
或乙方应于本合同生效之日起7日内将商标转让注册规费20xx
元及丙方的代理费用1000元付给丙方/汇至丙方指定的帐号。

五、丙方应当自收到甲乙双方提供的有关题述商标转让的文
件及手续齐备之日起7日内向商标局代为办理题述商标的转让
注册事宜。

六、丙方有义务就商标局通知/公告的有关题述商标转让的事
项及时通知甲方与乙方。

甲方与/或乙方逾期用的，丙方有权解除合同。

甲方(盖章)乙方(盖章)丙方(盖章)年月日年月日年月日